АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о19 сet/sn-jrS/jj q/jOJjd/  г. Дальнегорск № &/& га-

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 26.07.2016 № 425-па

«Об утверждении Порядка использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации

Дальнегорского городского округа»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса РФ. Федеральным законом

от 0Е04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 26.07.2016 № 425-па «Об утверждении порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации Дальнегорского городского округа»

(с изменениями от 21.08.2019 № 688-па, от 08.05.2020 № 414-па) следующие

изменения:

Пункт 3 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Дальнегорского городского округа дополнить абзацем четвертым

следующего содержания:

«- создания, восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций;».

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

сайте Дальнегорского городского округа.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского
городского округа